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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81324011E

2. Data e Regjistrimit 24/01/2018
3. Emri i Subjektit SPI Sh.p.k - Sisteme Peshimi Italiane
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/201831/12/2038

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Berxull Berxull Rruga e Aeroportit, km 3, Fshati 
Berxull 
25.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregti dhe studim tregu per peshore 

industriale. Instalim i peshoreve, peshoreve te urave dhe cdo 
sistemi dhe/ose impianti te peshoreve industriale, pajisjeve 
ne pergjithesi per supermarkete, hotele, restorante dhe vende 
publike, si dhe sherbimet e kalibrimit dhe kontrolle 
metrologjike. Tregtimi me shumice dhe me detaje i pajisjeve 
te mesme te treguara dhe te aksesoreve perkates; 
ndermjetesim dhe/ose perfaqesim te kompanive te treta me te 
njejtin qellim biznesi per llogari te vete dhe/ose per llogari te 
paleve te treta, si dhe çdo aktivitet pergatitor per arritjen e 
ketij objektivi. Tregti dhe import-eksport i uje, birre, verera 
te te gjitha llojeve, likerna, pije alkoolike te forta e te buta, 
pije freskuese. Tregti me shumice dhe pakice, import-eksport 
i uje, birre, verera te te gjitha llojeve, likerna, pije alkoolike 
te forta e te buta, pije freskuese. Hapjen e restoranteve 
bareve, enotekave. Pjesemarrja direkte ose indirekte ne 
shoqeri te themeluara apo ne themelim, me objekt te 
ngjashem apo te lidhur me ate te shoqerise, ne Itali apo 
jashte dhe ndermarrja e cdo lloj veprimtarie industriale, 
tregtare, financiare, me pasuri te luajtshme apo te 
paluajtshme te nevojshme dhe te mundshme per arritjen e 
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objektivit. Dhenia e garancive te ndryshme per te trete, edhe 
ne shoqeri te lidhura. Aktivitetet ne paragrafin mesiper mund 
te kryhen vetem nese jane "te domosdoshme" per objektivin, 
dhe gjithsesi shoqeria nuk do te mund te ndermarre 
veprimtari te ndaluara nga ligji, dhe ne vecanti ato te 
ndaluara nga ligjet dt. 2 janar 1991 nr.l dhe dt. 5 korrik 1991 
nr.1997 dhe te D.LGS. nr.385/93.
Carlo Bizzoca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2019                Deri: 31/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CarloBizzoca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SPI Sh.p.k - Sisteme Peshimi Italiane
E-Mail: info@spishpk.com  
Telefon: 00393485248893  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-639781-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-776057-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 14.04.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i emrit te subjektit, ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit.
Emri i subjektit ishte            ("BILANCE INDUSTRIALI")          u be            (" SPI Sh.p.k - 
Sisteme Peshimi Italiane")         
Emri Tregtar ishte            ("BILANCE INDUSTRIALI")          u be            ("SPI Sh.p.k - 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1C88E1-7441-4EF9-B934-2539EADE488C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA172A4-F568-47AD-96C0-5F876C1327F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34B8376-B36A-4CFF-AAD9-99001DFD15BD
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Sisteme Peshimi Italiane")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr."Loni Ligori", Nr.9/1, Kati 0, Kompleksi "Romario", Unaza e Re.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr. 5, rruga "Ibrahim Rrugova", Pallati 17, Hyrja 3, Apartamenti 12.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-067270-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.01.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Carlo Bizzoca dhe emërimi i EDOARDO PAZIENZA.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@spishpk.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("EDOARDO PAZIENZA")                      Nga data 
"17/01/2019             Ne daten "16/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Carlo Bizzoca")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-092035-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 31.01.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Carlo Bizzoca")                      Nga data 
"31/01/2019             Ne daten "31/01/2024
eshte larguar administratori:            ("EDOARDO PAZIENZA")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232D9295-244C-4E69-BD1C-2316033D7929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232D9295-244C-4E69-BD1C-2316033D7929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FE02EA-F9E1-40F8-B7F2-918F06C7850B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FE81E8-480F-4CA4-B566-AB2B447D2917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B00304C-FA4F-4DAE-BAC3-0F86C7783B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD6BAB9-698E-489D-95FE-AA963712D268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD6BAB9-698E-489D-95FE-AA963712D268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F59F5B4-D29B-4F60-82E5-4F8D2AC442D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F59F5B4-D29B-4F60-82E5-4F8D2AC442D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE09E67-E5DC-47C6-94E1-B513716B05E7
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27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559348-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559441-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë, datë 23.07.2020 ku është 
vendsour ndryshim i objektit dhe i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregeti dhe studim tregu per peshore industriale. 
Instalim i peshoreve, peshoreve te urave dhe çdo sistemi dhe/ose impianti te peshoreve 
industriale, pajisjeve ne pergjithesi per supermarkete, hotele, restorante dhe vende 
publike, si dhe sherbimet e kalibrimit dhe kontrolle metrologjike. Tregtimi me shumice dhe 
me detaje i pajisjeve te mesme te treguara dhe te aksesoreve perkates; ndermjetesim 
dhe/ose perfaqesim te kompanive te treta me te njejtin qellim biznesi per llogari te vete 
dhe/ose per llogari te paleve te treta, si dhe cdo aktivitet pergatitor per arritjen e ketij 
objektivi. Pjesemarrja direkte ose indirekte ne shoqeri te themeluara apo ne themelim, me 
objekt te ngjashem apo te lidhur me ate te shoqerise, ne Itali apo jashte dhe ndermarrja e 
cdo lloj veprimtarie industriale, tregtare, financiare, me pasuri te luajtshme apo te 
paluajtshme te nevojshme dhe te mundshme per arritjen e objektivit. Dhenia e garancive te 
ndryshme per te trete, edhe ne shoqeri te lidhura. Aktivitetet ne paragrafin mesiper mund 
te kryhen vetem nese jane "te domosdoshme" per objektivin, dhe gjithsesi shoqeria nuk do 
te mund te ndermarre veprimtari te ndaluara nga ligji, dhe ne vecanti ato te ndaluara nga 
ligjet dt. 2 janar 1991 nr.1 dhe dt. 5 korrik 1991 nr.1997 dhe te D.LGS. nr.385/93.")          
u be            ("Import, eksport, tregti dhe studim tregu per peshore industriale. 
Instalim i peshoreve, peshoreve te urave dhe cdo sistemi dhe/ose impianti te 
peshoreve industriale, pajisjeve ne pergjithesi per supermarkete, hotele, restorante 
dhe vende publike, si dhe sherbimet e kalibrimit dhe kontrolle metrologjike. Tregtimi 
me shumice dhe me detaje i pajisjeve te mesme te treguara dhe te aksesoreve 
perkates; ndermjetesim dhe/ose perfaqesim te kompanive te treta me te njejtin qellim 
biznesi per llogari te vete dhe/ose per llogari te paleve te treta, si dhe çdo aktivitet 
pergatitor per arritjen e ketij objektivi. Tregti dhe import-eksport i uje, birre, verera 
te te gjitha llojeve, likerna, pije alkoolike te forta e te buta, pije freskuese. Tregti me 
shumice dhe pakice, import-eksport i uje, birre, verera te te gjitha llojeve, likerna, 
pije alkoolike te forta e te buta, pije freskuese. Hapjen e restoranteve bareve, 
enotekave. Pjesemarrja direkte ose indirekte ne shoqeri te themeluara apo ne 
themelim, me objekt te ngjashem apo te lidhur me ate te shoqerise, ne Itali apo jashte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7C7F1D-AB96-4FDF-826D-094C70FA4C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B88D28A-E600-440B-A090-251FB4B938C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9990047E-D6DC-4DE0-9CC5-BC3F2F5585CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE216525-304C-4ABB-B6ED-C288B4B5D8AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F5E337-868D-4C63-B956-C44D7A283150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F5E337-868D-4C63-B956-C44D7A283150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C698F0BD-4E8F-41C0-9C67-CC882786D601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AF6153-6CC9-40E6-8D29-D8EFC0ADA00A
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dhe ndermarrja e cdo lloj veprimtarie industriale, tregtare, financiare, me pasuri te 
luajtshme apo te paluajtshme te nevojshme dhe te mundshme per arritjen e 
objektivit. Dhenia e garancive te ndryshme per te trete, edhe ne shoqeri te lidhura. 
Aktivitetet ne paragrafin mesiper mund te kryhen vetem nese jane "te 
domosdoshme" per objektivin, dhe gjithsesi shoqeria nuk do te mund te ndermarre 
veprimtari te ndaluara nga ligji, dhe ne vecanti ato te ndaluara nga ligjet dt. 2 janar 
1991 nr.l dhe dt. 5 korrik 1991 nr.1997 dhe te D.LGS. nr.385/93.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Autostrada Tirane - Durres Km. 12. Bërxull.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr."Loni Ligori", Nr.9/1, Kati 0, Kompleksi "Romario", Unaza e Re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677734-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.03.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Rruga e Aeroportit, km 3, Fshati Berxull;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Autostrada Tirane - Durres Km. 12. Bërxull.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752508-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30D3063-65C9-4798-B0DE-6D363825D955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D413CFA5-9028-4336-AD6B-9D30FDED44DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D413CFA5-9028-4336-AD6B-9D30FDED44DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D3B0D5-DEAF-40FC-9FBB-D37CE95421B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C58DA7A-F62C-43C0-89DB-1EC55617E0C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21403518-D015-4165-9AF3-57D1F418AC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DCDCAB-7235-4CCF-B2D0-A33EE0F2125F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DCDCAB-7235-4CCF-B2D0-A33EE0F2125F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08888C6F-44D0-449D-BC87-3C96267A7E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDD6FFE-06C9-413E-A5CD-9147BF6F6527
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Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967443-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 26/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE361DE4-39E1-44D7-8EE7-A9F655E65656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BDD2D5-7816-410E-BC2A-AF5BA59D5E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE56A37-771A-4998-B678-41C68BB586BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5993D423-2AF9-4637-8494-BF2CD1DB7FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701D7A55-7EB3-4F83-B2C3-CCC052FD8FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19D5DDA-1D86-4369-9CED-FFD26A176D67

